

# DANHEAT A/S

Niels Ebbesens Vej 9  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2019**

---

**Flemming Schiøler Christiansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANHEAT A/S  
Niels Ebbesens Vej 9  
7500 Holstebro

Telefonnummer: 97423099

e-mailadresse: kurt@danheat.dk

CVR-nr: 14590234

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Iversen & Hald

Brotorvet 6  
7500 Holstebro

DK Danmark

CVR-nr: 36115432

P-enhed: 1019836211

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg og vedligeholdelse af olie- og gasbrændere, samt salg af varmluftsovne og skorstene.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 88.337 hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 524.414.

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.726.584</b>	<b>1.937.321</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.470.874	-1.594.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-72.307	-73.854
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>183.403</b>	<b>268.580</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.713	1.721
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96.779	-139.535
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.337</b>	<b>130.766</b>
Skat af årets resultat .....		-21.257	-30.755
<b>Årets resultat .....</b>		<b>67.080</b>	<b>100.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		67.080	100.011
<b>I alt .....</b>		<b>67.080</b>	<b>100.011</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.138.922	1.181.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.126	39.191
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.197.048</b>	<b>1.220.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.197.048</b>	<b>1.220.206</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		871.511	887.082
Fremstillede varer og handelsvarer .....		241.062	303.292
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.112.573</b>	<b>1.190.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.678	381.339
Andre tilgodehavender .....		6.306	24.291
Periodeafgrænsningsposter .....		29.573	24.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.557</b>	<b>430.422</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.130</b>	<b>1.620.796</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.486.178</b>	<b>2.841.002</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		-75.586	-142.666
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>524.414</b>	<b>457.334</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		165.407	144.150
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>165.407</b>	<b>144.150</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		382.749	469.390
Gæld til banker .....		190.237	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>572.986</b>	<b>469.390</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		130.142	82.545
Gæld til banker .....		701.220	1.018.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.241	142.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		324.768	526.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.223.371</b>	<b>1.770.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.796.357</b>	<b>2.239.518</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.486.178</b>	<b>2.841.002</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	-142.666	457.334
Årets resultat .....		67.080	67.080
Egenkapital, ultimo .....	600.000	-75.586	524.414

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.301.504	1.413.242
Pensionsbidrag	154.493	165.183
Andre omkostninger til social sikring	14.877	16.462
	<u>1.470.874</u>	<u>1.594.887</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditinstitutter	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Restgæld efter 5 år	51.542	96.162
	<u>51.542</u>	<u>96.162</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt tkr. 469, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.139.

Til sikkerhed for bankgæld er der følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. tkr. 625 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.139.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. tkr. 1.000 i råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4